Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 GULLY - H- PARGGIAMENTO 1000 SBK1 15 07_17
Laptimes
6) 17:20:30.745 01:16.101 8) 17:23:01.708 01:18.884 Giro Ora del giorno Tempo Giro
15 - GAVAZZENI PATRIK 7) 17:21:46.617  01:15.872 9) 17:24:20.940  01:19.232 1) 17:13:35.894  01:16.001
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:23:02.036  01:15.419 10) 17:25:40.010  01:19.070 2) 17:14:51.307  01:15.413
1) 17:13:35.729  01:15.944 9) 17:24:20.372  01:18.336 11) 17:26:58.620  01:18.610 3) 17:16:07.076  01:15.769
2) 17:14:51.183  01:15.454 10) 17:25:36.577  01:16.205 12) 17:28:18.402  01:19.782 4) 17:17:22.826  01:15.750
3) 17:16:06.933  O01:115.750 13 17.26:53.644  01:17.067 5) 17:18:39.110  01:16.284
4) 17:17:22.789  01:15856  13) 17:28:11.845  01:18201 09 PISARRAMARCO 6) 17:19:54.955  01:15.845
5) 17:18:39.000 01:16.211 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:21:10.411 01:15.456
6) 17:19:54.662  01:15.662  61- GIPPONI CHRISTIAN 1) 17:13:51.044  01:20.042 8) 172225818  01:15.407
7) 17:21:10.169 01:15.507 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:15:11.429 01:20.385 9) 17:23:41.142 01:15.324
8) 17:22:25.477  01:15.308 1) 17:13:34.754  01:15.578 3) 17:16:30.839  01:19.410 10) 17:24:56.346  01:15.204
9) 17:23:40.931  01:15.454 2) 17:14:50.214  01:15.460 4) 17:17:49.484  01:18.645 11) 17:26:11.469  01:15.123
10) 17:24:55.959  01:15.028 3) 17:16:04.939  01:14.725 5) 17:19:08.641  01:19.157 12) 17:27:26.673  01:15.204
11) 17:26:11.198  01:15.239 4) 17:17:19.265  01:14.326 6) 17:20:27.675  01:19.034
12) 17:27:26.292 01:15.094 5) 17:18:34.333 01:15.068 7) 17:21:47.308 01:19.633 \111-RADAELLISTEFANO
6) 17:19:48.754 01:14.421 8) 17:23:07.891 01:20.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro
39 - SEGATA BRUNO 7) 17:21:03.426  01:14.672 1) 17:13:49.099  01:19.808
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:22:18.383  01:14.957 /1~ ARPIALESSANDRO 2) 17:15:07.930  01:18.831
1) 17:13:43.690  01:17.840 9) 17:23:33.136  01:14.753  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 17:16:26.314  01:18.384
2) 17:1501.683  01:17.993  10) 17:24:48.043  01:14.907 1) 17:13:46.601  01:18.157 4) 17:17:45.167  01:18.853
3) 17:16:20.174 0118491 19 17:26:02.777  01:14.734 2) 17:15:04.931  01:18.330 5) 17:19:04.198  01:19.031
4) 17:17:38.478  01:18.304 17y 17:27:18.035  01:15.258 3) 17:16:23.154  01:18.223 6) 17:20:22.709  01:18.511
5) 17:18:56.832  01:18.354 4) 17:17:41.000  01:17.846 7) 17:21:42.304  01:19.595
6) 17:20:16.087 01:19.255 63 - MASPERO TIZIANO -OVER 5) 17:18:59.450 01:18.450 8) 17:23:01.244 01:18.940
7) 17:21:34.660 01:18.573 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:20:16.961 01:17.511 9) 17:24:20.278 01:19.034
8) 17:22:52.546  01:17.886 1) 17:13:50.171  01:19.827 7) 17:21:35.357  01:18.396 10) 17:25:38.703  01:18.425
9) 17:24:10.975  01:18.429 2) 17:15:12.192  01:22.021 8) 17:22:52.876  01:17.519 11) 17:26:57.232  01:18.529
10) 17:25:29.644  01:18.669 3) 17:16:32.178  01:19.986 9) 17:24:11.532  01:18.656 12) 17:28:17.472  01:20.240
11) 17:26:47.598  01:17.954 4) 17:17:53.062  01:20.884 10) 17:25:30.997  01:19.465
12) 17:28:07.269 01:19.671 5) 17:19:13.112 01:20.050 11) 17:26:50.063 01:19.066 \115-RIGAMONTI FURIO
6) 17:20:33.047 01:19.935 12) 17:28:08.453 01:18.390 Giro Ora del giorno Tempo Giro
55 - MERONI MARCO -OVER 50 7) 17:21:52.794  01:19.747 1) 17:13:48.731  01:19.070
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 17:23:12.568  01:19.774 /2 CECIEMITJION 2) 17:15:06.621  01:17.890
1) 17:13:54.114 01:22.139 9) 17:24:32.694 01:20.126 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:16:24.238 01:17.617
2) 17:15:14.135  01:20.021 10) 17:25:52.171  01:19.477 1) 17:13:45.388  01:18.472 4) 17:17:41.627  01:17.389
3) 17:16:34.664  01:20.529 11) 17:27:11.555  01:19.384 2) 17:15:03.474  01:18.086
4) 17:17:54.820 01:20.156 12) 17:28:31.318 01:19.763 3) 17:16:21.899 01:18.425 \118-CLERICI ANDREA
5) 17:19:14.783 01:19.963 4) 17:17:39.689 01:17.790 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:20:34.956 01:20.173 66 - SCORPANITI SERGIO -OVE 5) 17:18:57.103 01:17.414 1) 17:13:36.750 01:16.405
7) 17:21:55.775 01:20.819 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:20:15.925 01:18.822 2) 17:14:52.692 01:15.942
1) 17:13:48.602  01:19.401 7) 17:21:33.808  01:17.883 3) 17:16:08.117  01:15.425
TR LIS 2) 17:15:08.033  01:19.431 8) 17:22:52.311  01:18.503 4) 17:17:23.325  01:15.208
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:16:26.967  01:18.934 9) 17:24:09.937  01:17.626 5) 17:18:39.498  01:16.173
1) 17:13:34.518  01:15.553 4) 17:17:45.750  01:18.783 10) 17:25:29.188  01:19.251 6) 17:19:55.660  01:16.162
2) 17:14:49.415  01:14.897 5) 17:19:04.826  01:19.076 11) 17:26:47.844  01:18.656 7) 17:21:10.990  01:15.330
3) 17:16:36.980  01:47.565 6) 17:20:23.533  01:18.707 12) 17:28:07.692  01:19.848 8) 17:22:26.621  01:15.631
4) 17:17:58.550  01:21.570 7) 17:21:42.824  01:19.291 9) 17:23:41.808  01:15.187
5) 17:19:14.644  01:16.094 76 - MANTEGAZZA MARCO
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 15 07 _17 GULLY - H- PARGGIAMENTO 1000 SBK1 15 07_17
Laptimes
10) 17:24:57.453  01:15.645 313 - VITALI DAVIDE 1) 17:13:43.118  01:18.487 Giro piu veloce
11) 17:26:12.418  01:14.965  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:15:01.388  01:18.270 01:14.326 - 61 GIPPONI
1) 17:13:42.196 01:17.481 3) 17:16:19.360 01:17.972 CHTI$TI4AN
122 - D'AMI IAMMARIA - al giro
COG o 2) 17:14:59.684 01:17.488 4) 17:17:37.613 01:18.253 Velocita me?jia'122 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1. . 1q- . :
3) 17:16:17.093 01:17.409 5) 17:18:56.095 01:18.482 N
1) 17:13:36.972  01:16.145 4) 17:17:34.164  01:17.071 6) 17:20:14.570  01:18.475 Inizio gara
2) 17:14:52.991  01:16.019 5) 17:18:50.873  01:16.700 7) 17:21:32555  01:17.985 15/07/2017 17:12:14
3) 17:16:08.540  01:15.549 6) 17:20:08.904  01:18.031 8) 17:22:50.569  01:18.014 Fine gara
5) 17:18:39.606  01:16.044 8) 17:22:44.830  01:17.955  10) 17:25:28.433  01:19.074
6) 17:19:55.295  01:15.689 9) 17:24:02.754  01:17.924  11) 17:26:47.145  01:18.712

7) 17:21:10.694 01:15.399
8) 17:22:26.236 01:15.542

10) 17:25:20.618 01:17.864 12) 17:28:07.170 01:20.025
11) 17:26:38.452 01:17.834

9) 17:23:41.541 0118305 150 175786504 118072 0 S1OCCOLUIG
10) 17:24:56.653 01:15.112 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11) 17:26:11.905  01:15.252 421 - GELMUZZI MARCO 1) 17:13:53.004  01:20.696
12) 17:27:26.740  01:14.835  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:15:12.578  01:19.574
1) 17:13:45.924 01:18.548 3) 17:16:32.567 01:19.989
138 - SEGATA GIANNI 2) 17:15:04.190  01:18.266 4) 17:17:51.823  01:19.256
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:16:22.258 01:18.068 5) 17:19:11.561 01:19.738
1) 17:13:38.758  01:16.010 4) 17:17:40.475  01:18.217 6) 17:20:30.880  01:19.319
2) 17:14:53.707  01:14.949 5) 17:18:58.798  01:18.323 7) 17:21:50.523  01:19.643
3) 17:16:09.074 01:15.367 6) 17:20:16.613 01:17.815 8) 17:23:09.759 01:19.236
4) 1717:24.295  01:15.221 7) 17:21:35.294  01:18.681 9) 17:24:29.693  01:19.934
5) 17:18:40.665  01:16.370 8) 17:22:53.361  01:18.067 10) 17:25:49.807  01:20.114
6) 17:19:56.309 01:15.644 9) 17:24:11.177 01:17.816 11) 17:27:10.519 01:20.712

7) 17:21:11.762 01:15.453
8) 17:22:27.509 01:15.747

10) 17:25:28.931 01:17.754 12) 17:28:31.762 01:21.243
11) 17:26:45.528 01:16.597

9) 17:23:43.061  0L:16.562 15y 170800340 0116814 oo  PALOLAMATTEO
10) 17:24:58.306 01:15.245 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11) 17:26:13.363  01:15.057 431 - MINOGGIO MADIAN 1) 17:13:46.770  01:18.884
12) 17:27:30.007 01:16.644 Giro Ora del giomo Tempo Giro 2) 17:15:05.366 01:18.596
1) 17:13:41.396 01:18.016 3) 17:16:23.637 01:18.271
169 - ZATTARA STEFANO 2) 17:14:58.787  01:17.391  4) 17:17:41.251  01:17.614
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:16:16.152 01:17.365 5) 17:18:58.731 01:17.480
1) 17:13:43.857  01:17.757 4) 17:17:32.811  01:16.659 6) 17:20:15.875  01:17.144
2) 17:15:02.004 — 01:18.147 5) 17:18:49.271  01:16.460 7) 17:21:32.871  01:16.996
3 17:16:20.486  01:18.482 6) 17:20:05.577  01:16.306 8) 17:22:50.607  01:17.736
4) 17:17:38.058  01:17.572 7) 17:21:22.005  01:16.518 9) 17:24:07.295  01:16.688

5) 17:18:56.254 01:18.196
6) 17:20:14.823 01:18.569
7) 17:21:33.120 01:18.297
8) 17:22:50.992 01:17.872
9) 17:24:08.640 01:17.648
10) 17:25:25.084 01:16.444
11) 17:26:42.003 01:16.919 661 - VERMI MAURO

12) 17:27:59.756 01:17.753 Giro Ora del giorno Tempo Giro

8) 17:22:38.704 01:16.609 10) 17:25:23.991 01:16.696
9) 17:23:55.253 01:16.549 11) 17:26:41.334 01:17.343
10) 17:25:12.399 01:17.146 12) 17:27:58.911 01:17.577
11) 17:26:29.369 01:16.970
12) 17:27:47.295 01:17.926
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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